
御 礼 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度は弊社の新社屋完成および合併に際しまして、ご丁重なる祝花、祝電並びに

お祝いの品を賜り、誠にありがとうございました。 

 

このうえは誠心誠意職務に打ち込み、皆様からのご期待にお応えできるよう、さらなる精

進をしてまいります。 

 

これまでのご支援ご助力に心より御礼申し上げますとともに、どうか今後も変わらぬご

指導ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

皆様の益々のご発展をお祈りしましてお礼まで申し上げます。 

 

令和 4年 5月 23日 

株式会社 亰 王 

代表取締役 齊藤幸秀 


